1

平成 29年 4月 3日

各  位

会 社 名  中 道 リ ー ス 株 式 会 社

代表社名   代表取締役社長  関  寛

（札幌証券取引所・コード番号 8594）

問合せ先   執行役員総務部長  関 崇博

（TEL 011-280-2266）

人事の発令について

首題の件、下記のとおり発令する。

記

1.【人事異動】（平成 29 年 4 月 1 日付）

発令事項 氏名 所属

兼ねて アスクル営業推進室

営業推進課長
中 森 雅 彦 未来開発室 新分野新商品開発課長

医療関連営業部 営業課 営業課長 須 藤  一 資産管理部 管理課長

経営主計室 主計課長 戸 田 正 士 経営主計室 主任

総務部 総務課長 安 田 哲 士 総務部 主任

以上